{

PREFEITURA IIUNICIPAL DE MACAPÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMTSSÃO PERMANENTE DE LICITAçÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Macapá/PMM, através da
Secretaria Municipal de Administração/SEMAD, torna público
para o conhecimento dos interessados que realizará PREGAO
ELETRÔNICO SRP NO OO2l20í6-SEMAD, rEfErCNtE AO

Processo no 238/2016-DCA/SEMAD objetivando o Registro de
preço para eventual aquisaçâo de suprimentos de
informática, destinado a atender unidades desta PMM,
conforme especiÍicações e quantidades estabelecidas no Anexo
| - Termo de Referência, que integra o Edital,
independentemente de transcrição.
Acolhimento das Propostas: no endereço eletrônico:
https:/

^^rn
r.licitacoes€.com.br, até 10108/20í6 - às

09h00min.
Abertura da Seção dê Lances: 1110812016 às í0h00min.
Obtenção do Edital: no endereço eletrônico: www.licitacoes-
e.com.br.
No Licitação: 639574
lnformações pelo e-mail: tassia.freire@macapa.ap.gov.br

Macapá-AP, 27 de julho de 2016

,^.offibt'FREtRE
Presidente CPUSEMAD

Decieto no 2.41 l2O1 5IPMM